

Protokół nr 20/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 17 czerwca 2016 r., w godz. 8⁰⁰ – 8²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Wybór ofert na wykonanie studium wykonalności i dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.
3. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał z ofertami na wykonanie studium wykonalności i dokumentacji technicznej dotyczącej termomodernizacji Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawiają **załączniki nr 2, 3, 4 i 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zostały złożone dwie oferty na wykonanie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności w ramach RPO WZP 2014 – 2020 dla Działania 2.5 na termomodernizację trzech budynków przez firmy:

- 1)CRP Konsulting z Koszalina – cena 23.000 zł,
- 2)CJ Consulting z Koszalina – cena 30.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie oferty zgłoszonej przez firmę CRP Konsulting z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę zgłoszoną przez firmę CRP Konsulting z Koszalina na wykonanie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności w ramach RPO WZP 2014 – 2020 dla Działania 2.5 na termomodernizację trzech budynków: Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.

****Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz** poinformował, że zostały złożone dwie oferty na wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków użyteczności publicznej powiatu białogardzkiego przez firmy:

- 1) Solarsystem, Biuro Projektowe – Technika Grzewcza z Myślenic – cena 33.210 zł,
- 2) Horn Biuro Projektowe z Konikowa – cena 28.290 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie oferty zgłoszonej przez firmę Horn Biuro Projektowe z Konikowa. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę zgłoszoną przez firmę Horn Biuro Projektowe z Konikowa na wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji trzech budynków użyteczności publicznej powiatu białogardzkiego: Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem ” w Białogardzie i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.

Ad.3

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska